

Produse de curatenie

I.D.: 62262166

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.199,34 RON - 4.199,34 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS TIP PRET VALOARE BUCATI FARA TVA FARA TVA DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML BUC 30 7,56 226,80 GEL WC BREF 700ML BUC 30 7,56 226,80 LAVETE MICROFIBRA 3 BUC/SET BUC 10 7,98 79,80 SANO PARDOSELI 1,5L LAVANDA,LILIAI BUC 50 29,41 1470,50 JASOL PASTILE DEZINFECTANTE 145 BUC BUC 5 43,70 218,50 PULVERIZATOARE 500ML BUC 8 6,3 50,40 MANUSI CHIRURGICALE 100BUC/SET BUC 10 54,62 546,20 AXION LICHID 750 ML BUC 5 7,98 39,90 MANUSI DE CAUCIUC LUNGI PACLAN BUC 8 10,08 80,64 HUSA PENTRU MOP BUC 10 13,45 134,50 SERVETELE UMEDE CU CAPAC BUC 2 5,46 10,92 SERVETELE IN CUTIE DE BIROU BUC 4 3,78 15,12 PONS ODORIZANT BAIE WC 200ML BUC 36 14,71 529,56 PERIE ASPRA FRECAT GRESIE BUC 6 67,22 403,32 SPRAY INSECT CU AEROSOL SANO K300 BUC 6 27,73 166,38 TOTAL 4199,34
